
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Sexta-feira

20 de Janeiro de 2023

Edição Nº 00065

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 10, de 20 de Janeiro de 2023

Licitação Nº 23, de 20 de Janeiro de 2023

 

EDIÇÃO Nº
00065



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00065 - Sexta-feira, 20 de Janeiro de 2023 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 10, de 20 de Janeiro de 2023

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta Por Dispensa N° 010/2023

 

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão
- TO, por meio do Departamento de Compras, realizará
Dispensa de Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo
3º da Lei Federal nº 14.133/2021, as contratações de que
tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão
preferencialmente precedidas de divulgação de aviso No Mural
e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo mínimo de 3
(três) dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e
com a manifestação de interesse da Administração em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica Especializada no
Fornecimento de Licença de Uso (Locação) de Sistemas
(SOFTWARES) Integrados de Gestão Pública nas Áreas de
Contabilidade Pública, Arrecadação, Serviços On-Line Internet,
Sistema de Nota Fiscal Eletrônica Serviços. Termo de
Referência Simplificado

Termo de Referência Simplificado

P         Para mais informações Departamento de Compras por e-mail, e
telefone 63 3422 1241

E-mail: pmbscpl2021@gmail.com

        Bernardo Sayão - TO, 20 de janeiro de 2023.

 
Osorio Antunes Filho

Prefeito Municipal

Licitação Nº 23, de 20 de Janeiro de 2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº

023/2023

Processo de Contratação
por meio de Dispensa de

Licitação
 

Contratante: Município de Bernardo Sayão
Contratado: Rennê Angelo da Silva –  MEIO CNPJ:
43.061.784/0001-70

Objeto: Contratação de Empresa especializada em prestação

de Serviço em Gestão de Convênios.

Fundamento legal: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021.

Valor: O presente contrato tem como valor global a quantia de 

R$ 39.480 (trinta e nove mil e quatrocentos e  reais) que se

refere à integralidade do quanto descrito em seu objeto, sendo

12 (doze) parcelas iguais de R$: 3.290,00 (três mil e duzentos

e noventa Reais) mensal.

Prazo de vigência: 02/01/2023 a 31/12/2023

Em atendimento ao disposto no 74, da Lei 14.133/2021, que

foi publicado no placar de publicações oficiais deste

município, o extrato resumido do contrato de prestação de

serviços, conforme acima descrito.

                 Bernardo Sayão, 20 de janeiro de 2023.

Osorio Antunes Filho

Prefeito Municípal

 


		2023-01-20T12:47:25-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




